DE SERVICIO:061161002835

RMU:37545 16-10-13 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:22DP07D242252400

LÍMITE DE PAGO:29 DIC 25

CORTE A PARTIR:30 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:96K34G

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 OCT 25-15 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,733

$1,733

(UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 125.18
Fecha, hora y lugar de impresion:12/01/2026 11:44:21hrsMAR DE JAVA201PASEOS DEL MAURELLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37478

37545 16-10-13 XAXX-010101 004 CFE